
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 문화체육과

문화체육과 14,892,140 14,891,008 1,132

국 234,892 219,062 15,830

기 1,474,296 1,474,296 0

도 2,574,247 2,584,247 △10,000

조 2,000,000 2,000,000 0

시 8,608,705 8,613,403 △4,698

문화예술육성 및 진흥 1,648,732 1,659,732 △11,000

국 196,062 196,062 0

도 51,648 51,648 0

시 1,401,022 1,412,022 △11,000

무대공연및 문화행사 지원 301,626 311,626 △10,000

도 17,086 17,086 0

시 284,540 294,540 △10,000

문화예술관련 공통운영 17,080 27,080 △10,000

401 시설비및부대비 10,000 20,000 △10,000

01 시설비 10,000 20,000 △10,000

○문화예술시설 보수비 10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원

내실있는 박물관 운영 554,289 555,289 △1,000

박물관 운영 144,789 140,789 4,000

201 일반운영비 108,360 104,360 4,000

02 공공운영비 81,850 77,850 4,000

○전기료 34,000 30,000 4,000경정 34,000,000원

박물관 시설보수 409,500 414,500 △5,000

401 시설비및부대비 401,000 406,000 △5,000

01 시설비 401,000 406,000 △5,000

○법면 진입로 개설 및 보강 공사

372,000 377,000 △5,000경정 372,000,000원

관광산업 진흥 9,046,014 9,047,154 △1,140

국 21,330 5,500 15,830

기 1,330,000 1,330,000 0

도 2,198,167 2,208,167 △10,000

조 1,000,000 1,000,000 0

시 4,496,517 4,503,487 △6,970

소요산 관광지 운영 464,803 468,803 △4,000

소요산관광지 유지관리 323,057 320,057 3,000

201 일반운영비 100,220 97,220 3,000

01 사무관리비 39,500 36,500 3,000

○소요산관광지 청소 및 각종행사용 쓰레기봉투

구입 11,000 8,000 3,000경정 11,000,000원

소요산관광지 화장실 상수도 설치 18,000 20,000 △2,000

401 시설비및부대비 18,000 20,000 △2,000

01 시설비 18,000 20,000 △2,000



부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 소요산 관광지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소요산관광지 화장실 상수도 설치공사

18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원

소요문화생태공원 유지관리 123,746 128,746 △5,000

401 시설비및부대비 24,000 29,000 △5,000

01 시설비 24,000 29,000 △5,000

○시설물 유지 관리 5,000 10,000 △5,000경정 5,000,000원

관광홍보 업무추진 261,060 258,200 2,860

국 21,330 5,500 15,830

도 25,000 35,000 △10,000

시 214,730 217,700 △2,970

관광홍보관리 166,400 175,200 △8,800

203 업무추진비 8,700 8,000 700

03 시책추진업무추진비 8,700 8,000 700

○문화체육과 시책추진업무추진비

8,700 8,000 700경정 8,700,000원

301 일반보상금 0 9,500 △9,500

11 기타보상금 0 9,500 △9,500

○관광홍보 공모전 보상금(상금) 0 8,000 △8,000

○소요산관광홍보봉사단 보상금 0 1,500 △1,500

경정 0원

경정 0원

다국어 관광안내지도 제작 및 보급 지원 22,000 22,000 0

국 10,000 0 10,000

도 0 10,000 △10,000

시 12,000 12,000 0

201 일반운영비 22,000 22,000 0

국 10,000 0 10,000

도 0 10,000 △10,000

시 12,000 12,000 0

01 사무관리비 22,000 22,000 0

○다국어 관광안내지도 제작 및 보급지원사업(

재원변경) 22,000 22,000 022,000,000원

국 10,000 0 10,000

도 0 10,000 △10,000

시 12,000 12,000 0

관광안내표지 신설 및 개보수 지원 11,660 0 11,660

국 5,830 0 5,830

시 5,830 0 5,830

401 시설비및부대비 11,660 0 11,660

국 5,830 0 5,830

시 5,830 0 5,830

01 시설비 11,660 0 11,660

○관광안내표지판 설치 11,660 0 11,660경정 11,660,000원

국 5,830 0 5,830

시 5,830 0 5,830

문화관광자원 개발 8,320,151 8,320,151 0



부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 문화관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 1,330,000 1,330,000 0

도 2,173,167 2,173,167 0

조 1,000,000 1,000,000 0

시 3,816,984 3,816,984 0

경기북부 어린이박물관 건립 8,277,884 8,277,884 0

기 1,330,000 1,330,000 0

도 2,173,167 2,173,167 0

조 1,000,000 1,000,000 0

시 3,774,717 3,774,717 0

207 연구개발비 73,550 113,550 △40,000

02 전산개발비 65,000 105,000 △40,000

○발권시스템 구축 제작비(목변경)

5,000 45,000 △40,000경정 5,000,000원

401 시설비및부대비 8,046,334 8,006,334 40,000

기 1,330,000 1,330,000 0

도 2,173,167 2,173,167 0

조 1,000,000 1,000,000 0

시 3,543,167 3,503,167 40,000

01 시설비 7,366,334 7,326,334 40,000

○경기북부어린이박물관 건립(목변경)

7,366,334 7,326,334 40,000경정 7,366,334,000원

기 1,330,000 1,330,000 0

도 1,833,167 1,833,167 0

조 1,000,000 1,000,000 0

시 3,203,167 3,163,167 40,000

체육산업 육성 3,171,628 3,181,628 △10,000

기 144,296 144,296 0

도 317,802 317,802 0

조 1,000,000 1,000,000 0

시 1,709,530 1,719,530 △10,000

체육대회 지원 395,440 410,440 △15,000

유도대회 개최 지원 0 15,000 △15,000

307 민간이전 0 15,000 △15,000

04 민간행사사업보조 0 15,000 △15,000

○유도대회 개최지원 0 15,000 △15,000경정 0원

생활체육협의회육성 및 생활체육지원 580,648 575,648 5,000

기 144,296 144,296 0

도 47,802 47,802 0

시 388,550 383,550 5,000

생활체육협의회 운영 149,000 144,000 5,000

307 민간이전 130,200 125,200 5,000

03 민간단체법정운영비보조 85,000 80,000 5,000

○시,군 생활체육회 육성지원

75,000 70,000 5,000경정 75,000,000원

행정운영경비(문화체육과) 68,020 67,020 1,000



부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(문화체육과)

단위: 인력운영비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(문화체육과) 18,820 17,820 1,000

직접인건비(문화체육과) 18,820 17,820 1,000

101 인건비 18,820 17,820 1,000

03 무기계약근로자보수 18,820 17,820 1,000

○박물관 청사관리 인부임 1,000 0 1,000

-보수 등 1,000 0 1,0001,000,000원

재무활동(문화체육과) 846,546 824,274 22,272

보전지출(문화체육과) 846,546 824,274 22,272

국도비반환금(문화체육과) 846,546 824,274 22,272

802 반환금기타 846,546 824,274 22,272

01 국고보조금반환금 430,008 412,504 17,504

○2013문화관광해설사 운영 112 0 112

○다국어 관광안내지도 제작 및 보급

313 0 313

○관광안내표지판 신설 및 개보수 1,186 0 1,186

○2013 관광개발사업(소요문화생태관광개발사업

) 15,893 0 15,893

111,100원

312,840원

1,185,500원

15,892,230원

02 시ㆍ도비보조금반환금 416,538 411,770 4,768

○2013 관광개발사업(소요문화생태관광개발사업

) 4,768 0 4,7684,767,660원


